○○○組合　臨時総会議事録

１　日　時　　令和○年○月○日（○）　○時○分～○時○分
２　場　所　　○○○○○○
３　出席者　　代表　　○○　○○

　　　　　　　会計　　○○　○○

　　　　　　　監事　　○○　○○
４　議　案

　⑴　開　会

　　　代表○○　○○が○時に開会を宣言した。

⑵　議　事

　　　○○　○○が議長となり、議事録署名人に○○　○○、○○　○○を指名し、議事が進められた。

1 　議案第１号　令和○年度農業生産振興ブランド戦略プラン推進事業に係る○○○○○○の見積り依頼業者の選定 及び 見積り合わせ会の開催について。
   　 議長は、見積り合わせの日程及び見積もり依頼業者について皆に諮る。
○○　○○氏より議長に原案が無いかと意見あり、議長が○○　○○氏に意見を求めた。

       　 ○○　○○氏は、①○○○○、②○○○○、③○○○○ から見積もりをとり、令和○年○月○日（○）○時から見積合わせ会を行ないたい旨提案した。
     議長が意見を求めたところ、一同異議なしとのことなので、原案通り決定する。

  ⑶　閉　会

　　議事がすべて終了し、○○　○○が○時○分に閉会を宣言した。
                                         令和○年○月○日
議長　　代表　○○　○○　　　印
会計　○○　○○　　　印
監事　○○　○○　　　印

○○○○組合　臨時総会議事録

１　日　時　　令和○年○月○日（○）○時○分～○時○分

２　場　所　　○○○○○○
３　出席者　　代表　　○○　○○

　　　　　　　会計　　○○　○○

　　　　　　　監事　　○○　○○
４　議　案

　⑴　開　会

　　　代表　○○　○○　が○時に開会を宣言した。

⑵　議　事

　　○○　○○　が議長となり、議事録署名人に　○○　○○　、○○　○○　を指名し、議事が進められた。

1 　議案第１号　令和○年度農業生産振興ブランド戦略プラン推進事業の実施に伴う見積合わせについて
議長は、○○○○○○の見積書の提出があった３社の見積額を公表した。

　　　その結果、○○○○が税込み○○○○円で一番低い金額であったので、○○○○を請負業者として決定してよいか、役員に諮る。

※会場より、異議なしとの発言があり、全会一致で上記のとおり決定した。

②　議案第２号　「令和○年度農業生産振興ブランド戦略プラン推進事業」の今後の予定について

　　見積合わせの結果、市提出の事業費に変更が生じないため、○○○○との契約締結後、着手予定日である○月○日（○）に、市に対し着手届を提出したい。

　　※会場より、異議なしとの発言があり、全会一致で上記のとおり決定した。

⑶　閉　会

　　議事がすべて終了し、○○　○○　が○時○分に閉会を宣言した。

                                 令和○年○月○日
  議長　　代表　○○　○○　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会計　○○　○○　　　印

監事　○○　○○　　　印
総会議事録記載例

（見積を徴する業者の決定）

規約に記載されている役職名

総会議事録記載例

（見積合わせ会）

規約に記載されている役職名